СОВЕТ  МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЯНТАРНОЕ  ПРОХЛАДНЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА    КАБАРДИНО – БАЛКАРСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ
КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКАР  РЕСПУБЛИКЭМ  И ПРОХЛАДНЭ  МУНИЦИПАЛЬНЭ  КУЕЙМ ЩЫЩ ЯНТАРНЭ КЪУАЖЭМ И ЩIЫПIЭ СОВЕТ
КЪАБАРТЫ- МАЛКЪАР  РЕСПУБЛИКАНЫ ПРОХЛАДНА  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОНУНУ  ЯНТАРНОЕ  ЭЛ  ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ  ЖЕР-ЖЕРЛИ СОВЕТИ

361020 КБР, Прохладненский район, с. Янтарное, ул. Ленина,21, тел. (86631) 52-3-66

РЕШЕНИЕ №57-3

22 ноября 2023 г.                                                                         с. Янтарное

«О назначении публичных слушаний по обсуждению
проекта бюджета сельского поселения Янтарное
Прохладненского муниципального района
Кабардино-Балкарской Республики на 2024 год
и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 15 Устава сельского поселения Янтарное Прохладненского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики и Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний в сельском поселении Янтарное Прохладненского муниципального района, Решением сессии Совета местного самоуправления сельского поселения Янтарное Прохладненского муниципального района от 12.07.2022 года № 22/3 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Янтарное Прохладненском муниципальном районе Кабардино-Балкарской Республики», в целях обсуждения проекта бюджета сельского поселения Янтарное  Прохладненского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики, Совет местного самоуправления сельского поселения Янтарное Прохладненского муниципального района КБР,
РЕШИЛ :

    1.Назначить и провести публичные слушания по обсуждению проекта бюджета сельского поселения Янтарное Прохладненского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
   2. Создать и утвердить состав организационного комитета по организации и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета сельского поселения Янтарное Прохладненского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики на 2024год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
согласно приложению.
3.Определить:
3.1.Дату и время публичных слушаний – 25.12.2023г. в 15:00 часов.
Янтарное ул. Ленина 7, помещение МКУК «КДЦ с.п.Янтарное»
4.Организационному комитету по организации и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета сельского поселения Янтарное Прохладненского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов:
4.1.Провести публичные слушания в порядке, установленном ст. 14 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Янтарное Прохладненского муниципального района.
4.2. Обеспечить ознакомление граждан с проектом бюджета сельского поселения Янтарное Прохладненского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
4.3. Предложить предприятиям, учреждениям, организациям, общественным объединениям, расположенным на территории сельского поселения Янтарное Прохладненского муниципального района, а также гражданам, проживающим в сельском поселении Янтарное Прохладненского муниципального района, принять участие в публичных слушаниях.
4. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом сельского поселения Янтарное Прохладненского муниципального района КБР.
5. Контроль исполнения настоящего Решения сессии возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, финансам, учета, торговли и бытового обслуживания (Кузькина Т.Ф.)
6. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава сельского поселения Янтарное
Прохладненского муниципального района КБР                                  А.П.Малаховский

Приложение
к Решению Совета местного самоуправления
сельского поселения Янтарное
Прохладненского муниципального района КБР
от 22.11.2023 г. № 57-3

Состав организационного комитета по организации и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета сельского поселения Янтарное Прохладненского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

- Малаховский А.П.– Председатель Совета  местного самоуправления сельского поселения Янтарное Прохладненского муниципального района,
- Кузькина Т.Ф.- председатель  комиссии по вопросам экономики, финансам, учета, торговли и бытового обслуживания;
– Левашова Н.В. - депутат СМС сельского поселения Янтарное Прохладненского муниципального района, член комиссии по вопросам экономики, финансам, учета, торговли и бытового обслуживания;
- Скребцов Г.Н. - Депутат Совета  местного самоуправления сельского поселения Янтарное Прохладненского муниципального района, член комиссии по вопросам экономики, финансам, учета, торговли и бытового обслуживания;
- Семендеева И.В. – главный специалист местной администрации сельского поселения Янтарное Прохладненского муниципального района КБР ;
- Дудка И.В. –главный бухгалтер местной администрации сельского поселения Янтарное Прохладненского муниципального района.

З А К Л Ю Ч Е Н И Е
об обнародовании муниципального правового акта

1.РЕШЕНИЕ сессии Совета местного самоуправления с.п.Янтарное от 22.11.2023г.№57-3 «О назначении публичных слушаний по обсуждению  проекта бюджета сельского поселения Янтарное Прохладненского муниципального район на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

Период обнародования 22.11.2023г. по 22.12.2023г.

	Ф И О руководителя
	адрес, название организации.

	Подпись, печать.

	1
	А.П.Малаховский
	КБР, Прохладненский район, с.Янтарное, ул.Ленина д.21
Местная администрация сельского поселения Янтарное Прохладненского муниципального района КБР

	2
	А.И.Капранова
	КБР, Прохладненский район, с.Янтарное, ул.Ленина д.7
МКУК «КДЦ с.п.Янтарного»

	3
	С.С.Русаков
	КБР, Прохладненский район, с.Янтарное, ул.Верхняя д.1А
МКОУ «СОШ с.Янтарное»

	4.
	Тхагапсоева А.С.
	КБР, Прохладненский район, с.Янтарное, ул.Школьная д.7
ГБУЗ «ЦРБ» г.о. Прохладный и Прохладненского муниципального района Амбулатория с.Янтарное.

         Примечание: Обнародуемый      акт  вывешен на информационных стендах в здании      местной администрации,        ГБУЗ «ЦРБ» г.о. Прохладный и Прохладненского муниципального района Амбулатория с.Янтарное,      МКУК «КДЦ с.п.Янтарное»

image1.wmf

oleObject1.bin